1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta 
Kainodaros taisyklių nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo 
būdas – fiksuota kaina (toliau – Kaina). 
2.2. Pradinės Sutarties vertė be PVM € 2250,00(du tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų, 0 
centų). PVM € 472,50 (keturi šimtai septyniasdešimt du eurai, 50 centų). Pradinės sutarties vertė su 
PVM 2722,50 (du tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt du eurai, 50eurų centų). Jei suma skaičiais 
neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
2.3. Detali sutarties kaina ir Prekių sąrašas detalizuotas Sutarties 1 priede. 
2.4. Sutarties 1 priede nurodyta Prekių kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiama.